
Zarządzenie  Nr 134 /2014 

Burmistrza  Karczewa 

z dnia 7  października  2014 roku 
 

w sprawie przyznania nagród dla  uczniów za osiągnięcia dydaktyczne i sportowe za 

rok szkolny 2013/2014 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 

594 ze  zmianami) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zmianami) w związku z Regulaminem przyznawania nagród 

rzeczowych uczniom za szczególne osiągnięcia naukowe i sportowe stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 127/2014 Burmistrza Karczewa z dnia 29 września 2014 roku zarządza się, co 

następuje: 

 

 § 1. Przyznaje się nagrody dla uczniów  za osiągnięcia  dydaktyczne i sportowe za rok 

szkolny 2013/2014 : 

Karolinie Kasprzak uczennicy  Szkoły Podstawowej w Sobiekursku, 

Dawidowi Lesiewicz  ucznia Zespołu Szkół  w Karczewie, 

Zuzannie Buczkowskiej  uczennicy Szkoły Podstawowej Nr 2 w Karczewie, 

Marcelinie Majchrzak uczennicy Szkoły Podstawowej Nr 2 w Karczewie. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  Burmistrz Karczewa 

                      inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 


